Pe3yibTaThl BCTYNMTEJIbHOT0 UCIIBLITAHUS 110 MPeAMETY

«OcHOBBI 00ecrieueHus1 0€30MACHOCTH AKU3HEACATECIBHOCTH»

21.07.2023 r.

Ne ®.1.0. bamsl
1. |Amonuna Codbs Unbuanuna 60
2. Ananuna Maprapura IOpnreBHa 63
3. Annpeesa Jlapbs AnapeeBHa 95
4. |ApreeB Urops FOpbreBruu 68
5. bamabaeBa Mapuna OneroBna 75
6. bap6onun lanwmn FOpbeBud 70
7.  benbix CsaTociiaB AHIpeeBUY 68
8. bennep Tuxon DayapaoBud 48
9. bonwmakos [1aBen BragumupoBuy 50
10. bpsuiaxoB Erop AnekceeBuu 50
11. bByteipeBa Anacracust CepreeBHa 95
12. BacunbeB Banepuii [lerpoBuy 58
13. Beromkun Anekceit OneroBuu 63
14. Beromkun Koncrantun BiaguMupoBud 50
15. Beromkun Poman Pycinanosuu 63
16. Bumbnepmyt lapuna FOpreBHa 70
17. 'BoeBoakuna TatbsiHa FOpbeBHa 50
18. BokyeBa EBrenus PycnanoBHa 45
19. Bomorxanuna Mapus AHnpeeBHa 73
20. Bricoxkux Hanexxna EBrenneBna 85
21. T'abutoB Pycman PunatoBuu 83
22. [T'aBpunenko [mutpuii PomanoBud 93
23. TampkoBud [1érp FOpbeBuu 73
24. T'apOy3rox Anactacus MakcuMOBHA 93
25. T'mnemxanoB 3axap OneroBud 75
26. TupymeB Muxann AneKCaHIpOBUY 60
27. T'manxkoBa Auacracusa BnamuciaBoBHa 65
28. T'myGokwuit 3axap AuapeeBud 75
29. T'obanoB Anekcanap BaagumupoBud 90
30. ToBopoB Edum CepreeBuu 63
31. TorneB Urops OneroBuu 78



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51,
52,
53.
54,
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

I'ony6enues Binaaucnas EBrenbeBuu
I'onuapoBa Peruna EBrenreBHa
I'opneesa Banecca AnexcannpoBHa
I'opuHoB Anatonuii BacuibeBuu
I'poc Huxknra Bnagumuposuy
I'pynuna [dapesa BsuecnaBoBHa
I'y3anoBa HMpuna Uropesna

I'ynaes lanuun AnexcanapoBud
I'yppsanoBa Jlapss JImutpueBHa
Janunesnu Mapust OneroHa
JIBopHrkoBa Mapus @EnopoBHa
HepOun Aunpeit BacunbeBuu
Hpsimun fxoB Uropesnu

JlyonennnkoB BsiuecinaB AlleKcaHIpOBUY

Hynko Aptem JImutpueBuu
Jroxxeako AHactacus AjeKkceeBHa
E3umoB Banepuit [Imutprueuy
EmenbsHoB Spocnas Biagumuposud
Enudanosckas Bukropus CepreeBna
Epmosa [Tonmmuaa TogopoBHa

3aiiueB Kupumn ['ennanpeBuy
3aneBanoB Hukura AHnpeeBuy
3uHoBbeBa Kcenns BsueciaBoBHa
3y6oB MarBeit AnapeeBuy

NrnaroB Hukura AngpeeBuy
Urymes Jlanunun AHaTONBEBUY
Urymes FOpuit AuapeeBny

Nnaros Anekcannp BukropoBruu
Kazakos ['ennanuii ApkaabeBud
KazapunoBa Anacracust AHapeeBHa
Kanubepna Anexcanap Onerosuy
Kanscuna Anacracus BiagumupoBHa
Kapenuna Anacracus OnerosHa
Kapmanosa Upnna BacunbeBHa
Kacesa Anacracus BacunbeBHa
Kucnsaxosa Mapus BnagumupoBHa
KnumoBa Anna EBrenneBHa
Kosnoscknit Bnagumup Cepreesud
Kosbips Enena AnexceeBHa

70
68
53
73
40
68
83
68
58
78
68
50
65
65
65
73
60
75
85
70
60
68
65
85
50
73
50
65
73
78
65
65
43
63
53
63
63
63
58



71.
72,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

Komaps Banentnna BnagumupoBHa
Kopones Binanucnas BanepreBuu
Kopones Jlennc BukropoBnu
Koprokaesa Jlapbst AnexkcanapoBHa
KocueipeB Aprem @enopoBuy
Koctpomnua Mapus Bnagumuposaa
KouanoBa Exarepuna AnapeeBHa
Kysnenosa Bukropusa JmurpreBHa
Kypaun Anton MutprneBny
Kypoukun Cepreii UBanoBuu
JIuninna {apesa MiBanoBHa

Jlo6anos I1aBen CepreeBud
Jlogeirun Urops PomanoBuy
Jlonbirnna Onbra AnekceeBHa
JIeITkMH Anekcanap AjleKkcaHapOBUY
JIroroeBa Bukropus JleonnnoBHa
MakeituukoB liBan CeMeHOBUY
Mamaenko 3axap IOpreBuu
MapkoB Imutpuii AHTOHOBUY
Maptupocsua Unna BiragumupoBHa
Mapxesckui Banepuii BamenTnHOBHY
MartseeB Bagum AnexkcanapoBud
Muxkymies [ 'puropuit ' ennagueBuy
MunabyntunoB Pycinan AnnpeeBuy
MuxaitnoB Anekceil AHaTOIbEBUY
Muxenps EBrennii KoncrantunoBud
MomuyanoBa Hanexxna lIBanoBHa
Mopo3os I puropuii EBrensesnu
Mopo3oB Makcum AnekceeBuy
Mopo3oB Pycnan EBrenpeBuu
MoceeBa Upuna AnexkcanapoBHa
MomnoB Jlanunn AHapeeBud
Mypcarosa Onus AnexkceeBHa
Hapnyrkun [1aBen KoncTaHTHHOBHAY
Hedenos Bnagucnas CepreeBuy
Hwuzamos Erop Mapcosuu

HocoBa Anb0Ouna JleonngoBHa
Hypaunosa Onera Biagnmuposaa
Omneiinuk Anexcanap llamunbeBuy

60
80
65
60
75
95
80
85
65
85
58
70
75
63
68
50
65
55
80
90
70
63
70
68
80
58
75
50
70
53
90
78
53
60
55
63
80
60
60



110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.

[Tanos Jmutpuit Bnagumuposny
[TanTrox0B Anekcel AJeKCaHapOBUY
[Tanroxkos Erop Branumuposuu
[TapnaueB Anapeit HukomaeBuu
[TapxaueBa Mapus BacunbeBHa
[TapxaueBa TatpssHa CepreeBHa
[TerpoBckuit Hukonaii EBrenseBruu
[Teuennupin Jmutpnii Bnagmuposuy
[Teuopun Cepreit Bnagumuposuu
[THeBckuit @Enop AnekcanapoBuy
[Tonomapes EBrenuit AnexkcanapoBud
[TonikoB ApTtéMm JIMutpueBud

[TormoB Anekcanap AJeKCaHApOBUY
ITormoB Anekcanap BnagumupoBuu
[TormoBa Anekcanapa MiBaHOoBHA
[TonoBa Tartbsina EropoBHa

[ToroB ®enop AHapeeBUY
[Ipo3opos I'eopruii Muxannosuu
[Ipouyxan EBrenunit UropeBuu
[IpicTiHa AHHA AHATOJIBEBHA
Pa3mbicnoBa Haranest FOpbeBHa
Poro3zun Aprém Hukomnaesuu

Pouesa Exarepuna BragumupoBHa
Py61ioB Hukura FOpreBuu
Py3ankoBa Mapus FOpbeBHa
Psa6yxun Aprem ['enHanbpeBuY
CasenbeBa MuiieHa AnekcaHIpOBHA
CamoxBasioB Hukura AnexkcannpoBud
CamoxBasioB Cranucias ropesuu
Cadun Pycram UnbaycoBuu

Cenpix Bnagumup Bragumuposuy
CenuBanoB Urops BanmeHTnHOBUY
Ceprees l1Ban AnnpeeBud

Ceprees fApocinaB BsiuecmaBoBuu
Cepruesckunii Auapeit Bnagumuposud
CepautoBa AnuHa AJIeKCEeBHA
CmupHOB ApTeM AneKCaHIpOBUAY
Coposa HOnus EBrenneBHa
CrenanoBa AHacTacusi AHApEEBHA

75
80
65
53
100
68
65
48
70
55
60
78
78
58
83
70
50
60
60
73
70
48
100
83
68
55
65
75
80
55
68
65
65
73
73
60
60
70
78



149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.

CyBanoBa flna AngpeeBHa
Cynpsaxun Jennc Hukomnaesnu

Cypcoxo Anekcanzip AJIEKCAaHAPOBUY

Tapacosa lapuna KupuiinoBHa
Tpane3snukoBa Haranbs EBrenneBHa
TponoB Hukonaii Muxainosuu
Typkun fpocnas Onerosnu

TeipuH Aprem AnekcanapoBud

VYaenbipoBa Hatanes BnagumupoBHa

VasmeBa Anactacust CepreeBHa
®ykc Beponuka MropesHa

Oykc Brmagumup AnekceeBud
Xo3suHOB [ 'eopruit MuxaiioBud
Xomonoa FOnnana AnexkcanapoBHa
[IBupko PocTucnap AnekcaHapoBuY
Yapuna Ennzasera BnagumupoBHa
Yapuna Mapuna JIMmurpueBHa

Yepenos Koncrantun Brnagumuposuy

Yepkacos ['puropuii ['puroppeBuy
Yepubix Mpuna BacunbeBHa
UepTtkoB Butanuii AuapeeBud
YecHnokoB UBan /leHncoBuu
Uucranés BsiuecnaB AHnpeeBuY
[ITapeimmosa Exarepuna IlerposHa
[TarpoBckuii Dnyapa AMutpueBuy
[IIBen Mapusi AsiekcaHIpoBHA
[Ile6ripeBa Onbra AnekceeBHa
[vmkna AHnpen ButanseBuu
[Inmkuna Bukropus BukroposHa
[[ImapoB Kupunn AnekcanapoBud
[Ipamm FOnus BanepreBHa
IIlanoB Hukonait JIeoHThEBUY
OiiBazoBa AHactracusi MakCuMOBHA
IO Kupunn BanoBu4

IOnaeB Urops KoncrantnHoBHUY
IOMmmanoBa BapBapa AHapeeBHa
IOpxnn Anppeii ['enpcoBnu

IOpoB Makcum ['enHanbeBUY
Apemun ApreM DayapaoBu4

48
55
83
78
55
73
60
70
70
48
50
70
73
68
80
75
70
83
75
98
53
70
95
o8
53
73
45
68
95
68
70
70
73
58
80
60
73
80
75



188. fcunckas /Ilnana KoncraHTmHOBHA
189. SAwmkupea Amenus CepreeBHa

48
63



