Результаты вступительного испытания по предмету «Основы обеспечения безопасности жизнедеятельности» 21.07.2023 г.

№	Ф.И.О.	Баллы
1.	Амонина Софья Ильинична	60
2.	Ананина Маргарита Юрьевна	63
3.	Андреева Дарья Андреевна	55
4.	Артеев Игорь Юрьевич	68
5.	Балабаева Марина Олеговна	75
6.	Барбонин Данил Юрьевич	70
7.	Белых Святослав Андреевич	68
8.	Бендер Тихон Эдуардович	48
9.	Большаков Павел Владимирович	50
10.	Брыляков Егор Алексеевич	50
11.	Бутырева Анастасия Сергеевна	95
12.	Васильев Валерий Петрович	58
13.	Ветошкин Алексей Олегович	63
14.	Ветошкин Константин Владимирович	50
15.	Ветошкин Роман Русланович	63
16.	Вильдермут Дарина Юрьевна	70
17.	Воеводкина Татьяна Юрьевна	50
18.	Вокуева Евгения Руслановна	45
19.	Вологжанина Мария Андреевна	73
20.	Высоких Надежда Евгеньевна	85
21.	Габитов Руслан Ринатович	83
22.	Гавриленко Дмитрий Романович	93
23.	Галькович Пётр Юрьевич	73
24.	Гарбузюк Анастасия Максимовна	93
25.	Гилемханов Захар Олегович	75
26.	Гирушев Михаил Александрович	60
27.	Гладкова Анастасия Владиславовна	65
28.	Глубокий Захар Андреевич	75
29.	Гобанов Александр Владимирович	90
30.	Говоров Ефим Сергеевич	63
31.	Гоглев Игорь Олегович	78

32.	Голубенцев Владислав Евгеньевич	70
33.	Гончарова Регина Евгеньевна	68
34.	Гордеева Ванесса Александровна	53
35.	Горинов Анатолий Васильевич	73
36.	Грос Никита Владимирович	40
37.	Грудина Дарья Вячеславовна	68
38.	Гузанова Ирина Игоревна	83
39.	Гуляев Даниил Александрович	68
40.	Гурьянова Дарья Дмитриевна	58
41.	Данилевич Мария Олеговна	78
42.	Дворникова Мария Фёдоровна	68
43.	Дербин Андрей Васильевич	50
44.	Дрямин Яков Игоревич	65
45.	Дубленников Вячеслав Александрович	65
46.	Дудко Артем Дмитриевич	65
47.	Дюженко Анастасия Алексеевна	73
48.	Езимов Валерий Дмитриевич	60
49.	Емельянов Ярослав Владимирович	75
50.	Епифановская Виктория Сергеевна	85
51.	Ершова Полина Тодоровна	70
52.	Зайцев Кирилл Геннадьевич	60
53.	Запевалов Никита Андреевич	68
54.	Зиновьева Ксения Вячеславовна	65
55.	Зубов Матвей Андреевич	85
56.	Игнатов Никита Андреевич	50
57.	Игушев Даниил Анатольевич	73
58.	Игушев Юрий Андреевич	50
59.	Ипатов Александр Викторович	65
60.	Казаков Геннадий Аркадьевич	73
61.	Казаринова Анастасия Андреевна	78
62.	Калиберда Александр Олегович	65
63.	Кальсина Анастасия Владимировна	65
64.	Карепина Анастасия Олеговна	43
65.	Карманова Ирина Васильевна	63
66.	Касева Анастасия Васильевна	53
67.	Кислякова Мария Владимировна	63
68.	Климова Анна Евгеньевна	63
69.	Козловский Владимир Сергеевич	63
70.	Козырь Елена Алексеевна	58

71.	Комарь Валентина Владимировна	60
72.	Королев Владислав Валерьевич	80
73.	Королев Денис Викторович	65
74.	Корюкаева Дарья Александровна	60
75.	Коснырев Артем Федорович	75
76.	Костромина Мария Владимировна	55
77.	Кочанова Екатерина Андреевна	80
78.	Кузнецова Виктория Дмитриевна	85
79.	Курдин Антон Дмитриевич	65
80.	Курочкин Сергей Иванович	85
81.	Липина Дарья Ивановна	58
82.	Лобанов Павел Сергеевич	70
83.	Лодыгин Игорь Романович	75
84.	Лодыгина Ольга Алексеевна	63
85.	Лыткин Александр Александрович	68
86.	Лютоева Виктория Леонидовна	50
87.	Макейчиков Иван Семенович	65
88.	Мамаенко Захар Юрьевич	55
89.	Марков Дмитрий Антонович	80
90.	Мартиросян Инна Владимировна	90
91.	Мархевский Валерий Валентинович	70
92.	Матвеев Вадим Александрович	63
93.	Микушев Григорий Геннадиевич	70
94.	Минабудтинов Руслан Андреевич	68
95.	Михайлов Алексей Анатольевич	80
96.	Михель Евгений Константинович	58
97.	Молчанова Надежда Ивановна	75
98.	Морозов Григорий Евгеньевич	50
99.	Морозов Максим Алексеевич	70
100.	Морозов Руслан Евгеньевич	53
101.	Мосеева Ирина Александровна	90
102.	Мошнов Даниил Андреевич	78
103.	Мурсатова Юлия Алексеевна	53
104.	Надуткин Павел Константинович	60
105.	Нефедов Владислав Сергеевич	55
106.	Низамов Егор Марсович	63
107.	Носова Альбина Леонидовна	80
108.	Нурдинова Ольга Владимировна	60
109.	Олейник Александр Шамильевич	60

110.	Панов Дмитрий Владимирович	75
111.	Пантюхов Алексей Александрович	80
112.	Панюков Егор Владимирович	65
113.	Парначев Андрей Николаевич	53
114.	Пархачева Мария Васильевна	100
115.	Пархачева Татьяна Сергеевна	68
116.	Петровский Николай Евгеньевич	65
117.	Печеницын Дмитрий Владмирович	48
118.	Печорин Сергей Владимирович	70
119.	Пневский Фёдор Александрович	55
120.	Пономарев Евгений Александрович	60
121.	Попков Артём Дмитриевич	78
122.	Попов Александр Александрович	78
123.	Попов Александр Владимирович	58
124.	Попова Александра Ивановна	83
125.	Попова Татьяна Егоровна	70
126.	Попцов Федор Андреевич	50
127.	Прозоров Георгий Михайлович	60
128.	Прочухан Евгений Игоревич	60
129.	Пыстина Анна Анатольевна	73
130.	Размыслова Наталья Юрьевна	70
131.	Рогозин Артём Николаевич	48
132.	Рочева Екатерина Владимировна	100
133.	Рубцов Никита Юрьевич	83
134.	Рузанкова Мария Юрьевна	68
135.	Рябухин Артем Геннадьевич	55
136.	Савельева Милена Александровна	65
137.	Самохвалов Никита Александрович	75
138.	Самохвалов Станислав Игоревич	80
139.	Сафин Рустам Ильдусович	55
140.	Седых Владимир Владимирович	68
141.	Селиванов Игорь Валентинович	65
142.	Сергеев Иван Андреевич	65
143.	Сергеев Ярослав Вячеславович	73
144.	Сергиевский Андрей Владимирович	73
145.	Сердитова Алина Алексеевна	60
146.	Смирнов Артем Александрович	60
147.	Сорова Юлия Евгеньевна	70
148.	Степанова Анастасия Андреевна	78

149.	Суванова Яна Андреевна	48
150.	Супрядкин Денис Николаевич	55
151.	Сурсохо Александр Александрович	83
152.	Тарасова Дарина Кирилловна	78
153.	Трапезникова Наталья Евгеньевна	55
154.	Тронов Николай Михайлович	73
155.	Туркин Ярослав Олегович	60
156.	Тырин Артем Александрович	70
157.	Ульнырова Наталья Владимировна	70
158.	Уляшева Анастасия Сергеевна	48
159.	Фукс Вероника Игоревна	50
160.	Фукс Владимир Алексеевич	70
161.	Хозяинов Георгий Михайлович	73
162.	Холопова Юлиана Александровна	68
163.	Цвирко Ростислав Александрович	80
164.	Чарина Елизавета Владимировна	75
165.	Чарина Марина Дмитриевна	70
166.	Чередов Константин Владимирович	83
167.	Черкасов Григорий Григорьевич	75
168.	Черных Ирина Васильевна	98
169.	Чертков Виталий Андреевич	53
170.	Чесноков Иван Денисович	70
171.	Чисталёв Вячеслав Андреевич	95
172.	Шарыпова Екатерина Петровна	58
173.	Шатровский Эдуард Дмитриевич	53
174.	Швед Мария Александровна	73
175.	Шебырева Ольга Алексеевна	45
176.	Шишкин Андрей Витальевич	68
177.	Шишкина Виктория Викторовна	95
178.	Шмаров Кирилл Александрович	68
179.	Шрамм Юлия Валерьевна	70
180.	Щанов Николай Леонтьевич	70
181.	Эйвазова Анастасия Максимовна	73
182.	Юдин Кирилл Иванович	58
183.	Юлаев Игорь Константинович	80
184.	Юмшанова Варвара Андреевна	60
185.	Юркин Андрей Гельсович	73
186.	Юров Максим Геннадьевич	80
187.	Яремин Артем Эдуардович	75

188.	Ясинская Диана Константиновна	48
189.	Яшкирева Амелия Сергеевна	63